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g Ministerio de Educacién Gobierno Regional de Pasco Direccion Regional de Educacion
Pasco

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL SEGUNDO PROCESO CAS TEMPORAL N° 002-2023-DRE PASCO

PUESTO

No APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA A LA QUE POSTULA AREA REQUERIDO | PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
Especialista en Innovacion e :
O
1 |PORRAS ROJAS MARLLIA investigacion Gestion Pedagogica 1 85 APTO
Especialista en Innovacion e i
i
2 |SOTQ DELGADO ANA Investigacion Gestion Pedagogica 60 NO APTO
3 |HUARICANCHA CRISTOBAL NURIA Ingeniero Civil Gestion Institucional B5 APTO
1
4 |PRADC CAYETANQ ISAAC Ingeniero Civil Gestion Institucional 70 APTO
X . DESIERTO POR NO EXISTIR
5 Abogado Asesoria Juridica 1 POSTULANTES
o o DESIERTO POR NO EXISTIR
8 Especialisia Contable Contabilidad 1 POSTULANTES
= NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
7 |PEREZ RQJAS MARCO Asistente PAD Area de Personal 1 NQO APTO LABORAL ESPECIFICA
8 |ESPIRITU TRAVEZANQG JUAM Relacionista Publico Relaciones Publicas 1 65 APTO
9 [CALZADA DELGADO YANINA Asistente Legal Asesoria Juridica 97 APTO
10 |CABELLO PICOY KEIKO Asistente Legal Asesoria Juridica 66 APTO
" , <igy NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
1 -
11 |CALOERON SALAS DANIEL Asistente Legal Asesoria Juridica LABORAL ESPECIFICA
i _— A fia Juridica NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
12 |VICENTE CQOZ CRISTHIAN stente Lega Seso u . LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
P Asesoria Juridica NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
13 |LECN RODRIGUEZ JIMMY stente Lega LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
. - z NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
14 |VALENTIN GUILLERMO DIANA Asistente Administrativo QCl - LABORAL ESPECIFICA
; . ; NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
15 |PAGAN PALACIN CORALI Asistente Administrativo OCl - LABORAL ESPECIFICA
. - . NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
16 |ARTEQGA CRISTOBAL DANIEL Asistente Administrativo Qaclt - LABORAL ESPECIFICA
] . ] NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
17 |VALENTIN HUAYNATE KLIFER Asistente Administrativo QClI 1 L, LABORAL ESPECIFICA
- o - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
18 |CHAGUA OSCRIO BELINDA Asistente Administrativo QCl = LABORAL ESPECIFICA
T T mm— oci NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
14 [Pete HLARRR U R R LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE C
20 |[PICOY MONAGO SATURI Asistente Administrativo ocl . e R

LABORAL ESPECIFICA

J

gj’k

<




21 |[MARCELD GIRON MERY Asistente en Archivo Direccion Regional 20 APTO
' Y Direccion Regional NGO CUMFPLE CON EXPERIENCIA
22 |ALEJANDRO CHAVEZ EVA Asistente en Archivo ireccion Reglona. LABORAL ESPECIFICA
1 : . 1n Regional N NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
23 |DE LA CRUZ CAMPOS KRYSTEL Asistente en Archivo Direccion Regional LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
: " . " NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
24 |COLDUIMUROZ KERALIA Asistente en Archivo Direccion Redional LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL
; : s i6n Regional NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
25 | TOMAS HUAMAN MISAEL Asistente en Archivo Direccion Regional - LABORAL ESPECIFICA
= Direcclon Reglonal ) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
26 |GUERREROS CARLOS DENYS YULIANA Asistente en Archivo irecClon Regiona LABORAL ESPECIEICA
- P Aaranistract 95 APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
27 |JIMENEZ ALANIA ANA MARIA Vigilante Sede - DRE miMstracion LABORAL ESPECIFICA
28 |QUISPE CCANCCAPA ALEJANDRINO Vigilante Sede - DREP Administracion as APTO
29 |CORDOVA RAMOS CESAR Vigilante Sede - DREP Administracion 70 APTO
30 [LOPEZ SINCHE VIDAL Vigitante Sede - DREP Administracion [ APTO
31 |HEREDIA BAZAN JOSE Vigilante Sede - DREP Administracion 45 APTO
32 |VILLENA ALMERCO MARCO Vigilante Sede - DREP Administracion " NO APTO
g NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
33 CAPCHA GUILLERMD RICHAR Vigilante Sede - DREP Administracion NO APTO

LABORAL ESPECIFICA

| A.CALDERON CARHUAS
PRESIDENT‘E

_:_-;.L—-——ED

mg.uy{

Antonig CHAVEZ MEDINA
MIEMBRO

c/Adm. Ayda-Dira Al

YA ALVAREZ
MIEMBRO




